МБУ ДО «Тербунская детско - юношеская спортивная школа»
(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

69/1 17.05 2022

С. 'Гербуны

ПРИКАЗ
О прйсвоснии спортивных разрядов

В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 04 декабря 2077 г. №329-Ф3 «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации». Положением о Единой
всероссийской спортивной квалификации, утвержденным приказом Минспорта России от
20 февраля 2017 г. №108 № 46058 (ред. от 01.06 2021г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании ходатайства тренера-преподавателя Машук Татьяны

Владимировны «О присвоении соответствующего спортивного разряда по итогом участия
в открытых межмуниципальных первенствах Липецкой области по плаванию итоговых
протоколов официальных соревнований:

Присвоить разряды следующим обучающимся МБУ ДО «Тербунская
ДЮСШ»:

Первый юношеский спортивный разряд:
1. Тупикиной Кристине Александровне
2. Володину Тимофею Владимировичу
3. Мамаеву Александру Владимировичу

Вгоройчоношеский спортивный разряд:
I Семенюк Марии Сергеевне
2 Ивановой Людмиле Сергеевне
3 Гриценко Егору Михайловичу
4 Малахову Андрею Владимировичу
5 Малахову Дмитрию Владимировичу
6 Непомнящему Максиму Владимировичу
7 Антиповой Александре Сергеевне
8 Щетинину Михаилу Алексеевичу
9 Мамаеву Александру Владимировичу
10 Володину Тимофею Владимировичу

Третий юношеский спортивный разряд:

1. Мокроусовой Варваре Романовне
2. Басинских Полине Дмитриевне
3. Жихореву Сергею Александровичу
4. Жуликовой Елизавете Алексеевне
5. Михалеву Владиславу Геннадьевичу
6. Михалеву Егору Геннадьевичу
7. Антипову Арсению Александровичу
8. Щетинину Алексею Александровичу
9. Серегину Дмитрию Никитичу

10. Пантюхину Андрею Александровичу

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор